
УКРАЇНА
МАЛОВИСКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

МАЛОВИСКІВСЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДЕВ»ЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
від « 18 » червня 2018 року № 1084

Про внесення змін до рішення 
від 21 грудня 2017 року № 802 
«Про міський бюджет на 2018 рік»

На підставі пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", статті 78 Бюджетного кодексу України, Маловисківська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2017 року №802 » Про 
міський бюджет на 2018 рік», а саме:

1) збільшити доходи міського бюджету на 2 112 300 грн. 00 коп.,у тому числі :
а) доходи загального фонду за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на формування інфраструктури об»єднаних територіальних 
громад на 2 112 300 грн. 00 коп. ;

2) збільшити видатки міського бюджету на 2 112 300 грн. 00 коп.,у тому числі 
видатки спеціального фонду збільшити на 2 112 300 грн. 00 коп. на реалізацію 
проектів :
- « Капітальний ремонт будівлі дошкільного навчального закладу «Чебурашка» 
(утеплення фасаду)»;
- « Капітальний ремонт дорожнього покриття по вулиці Київська, м Мала Виска, 
Кіровоградської області».

3) внести відповідні зміни до додатків 1,3 згідно додатків 1, 3 (додаються);
4) викласти додатки 2,4,5, 6 до даного рішення у новій редакції (додаються).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань планування,фінансів,бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Прилуцький М.М.).

Секретар ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток 4

до рішення Маловисківської міської ради 21 грудня 2017 року №802 

(в редакції рішення Маловисківської міської ради 18 червня 2018 року №1084)

П оказники м іж бю дж етних трансф ертів м іж  М аловисківським  м іським  бю дж етом  О ТГ та інш им и бю дж етам и на 2018 рік.

(грн.)
№з/п Адміністративно- 

територіальні одиниці
Субвенції міському бюджету за рахунок відповідних 

субвенцій з державного бюджету

Дотації
міському
бюджету

Дотації з міського 
бюджету

Субвенції з міського бюджету

загальний фонд спеціальний
фонд

загальний фонд
загальний фонд загальний фонд

на надання 
державної підтримки 
особам з особливими 
освітніми потребами 

за рахунок 
відповідної субвенції 

з державного 
бюджету

на забезпечення 
якісної ,сучасної та 
доступної загальної 

середньої 
освіти"Нова 

українська школа" за 
рахунок відповідної 

субвенції з 
державного бюджету

за рахунок 
залиш у коштів 

освітньої 
субвенції,що 
утворився на 

початок 
бюджетного 

періоду

дотація з місцевого 
бю дж ету н а  здійснення 

переданих з 
держ авного бю дж ету 
видатків з  утримання 

закладів освіти та  
охорони здоров 'я за  

рахунок  відповідної 
додаткової дотації з 

держ авного бю дж ету

дотація з м ісцевого 
бю дж ету н а  здійснення 

переданих з  держ авного 
бю дж ету видатків з 

утрим ання закладів освіти 
та  охорони здоров 'я за  

рахунок  відповідної 
додаткової д отації з 

держ авного бю дж ету

медична 
субвенція з 
державного 

бюджету 
місцевим 

бюджетам в т.ч. 
цільові 

видатки на 
надання 

первинної 
медичної 

допомоги до 
01.07.2018р.- 

1854200,00

н а  відш кодування 
вартості 

встановлення 
телефону т а  зниж ки 

н а  абонентську плату 
з а  користування 

телеф оном окремих 
пільгових категорій  

громадян

субвенція на 
утримання 

комунальної 
установи"М 
аловисківсь 

кий
районний
Трудовий

архів"

для придбання 
санаторно- 
курортних 

путівок
громадянам,які

постраждали
внаслідок

Чорнобильської
катастрофи

для
компенсаційни 

х витрат від 
пільгового 

перевезення 
окремих 

категорій 
громадян 

залізничним 
транспортом 

ВП"Шевченківс 
ька дирекція 
залізничних 
перевезень"

субвенція на 
виплату 

грошової 
компенсації 

фізичним 
особам,які 

надають 
соціальні 
послуги

1 Обласний бюджет 115600,00 345000,00 271100,00 2862900,00
Кіровоградський 115600,00 345000,00 271100,00 2862900,00
Райони 390000,00 10256200,00 74000,00 38700,00 80000,00 16000,00 45700,00

2 Маловисківський 390 000,00 10256200,00 74000,00 38700,00 80000,00 16000,00 45700,00

Всього 115600,00 345000,00 271100,00 2862900,00 390 000,00 10256200,00 74000,00 38700,00 80000,00 16000,00 45700,00

Л.ПОСТОЛЮ К



Д о д ато к  6
до р іш ен н я  М а л о в и с к ів с ь к о ї м ісь к о ї ра д и  

21груд ня  2017 №  802
(в  р е д а к ц ії р іш ен н я  М а л о в и с к ів с ь к о ї м ісь к о ї 
р а д и  18 ч е р в н я  2018 № 1084)

ПЕРЕЛІК
об’єктів, фінансування яких буде здійснюватися у 2018 році за рахунок коштів бюджету розвитку міського бюджету

(грн.)

Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об’єкта на 
початок 

2017 року

Усього 
видатків на 
завершенн 

я
будівництв 
а об’єктів 

на
майбутні

роки

Разом 
видатків 

на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залишку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з 
інших 

місцевих 
бюджетів

субвенцій з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
0100000 Маловисківська міська рада(головний 

розпорядник) 4 818 108,0 4 172 618,0 645 490,0

0110000 М аловисківська м іськарада(в ідп овідальн и й  
виконавець) 4 146 976 4  8 1 8 1 0 8 ,0 4 1 7 2  618,0 645 490,0

0110150

0111

О рганЬаційне, інф орм аційно-аналіт ичне т а  
м ат еріально-т ехнічне забезпечення діяльност і 
обласної ради , р а й о н н о ї ради , р а й о н н о ї у  м іст і 
ради  (у р а з і ї ї  ст ворення), м іської, селищ ної, 
сільської р а д

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

2 7 5  000,0 275 000,00

0116030
0620

О рганЬація благоуст рою  населених п ункт ів К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в 3 2 7  400,0 327 400,00

0117130
0421

Здійснення заходів  із  зем леуст рою К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в 5 000,0 5 000,00

0117350
0443

Розроблення схем планування та забудови 
територій (містобудівної документації)

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в 4 0 0  000,0 400 000,00

0117360
7360

Виконання інвестиційних проектів
645 490 645 490 645 490

0117362

7362

В иконання інвест и ц ій н их п роект ів в р а м к а х  
ф ормування інф раст рукт ури об'єднаних  
т ерит оріальних гром ад

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о го  
п о к р и т т я  п о  в у л и ц і К и їв с ь к а ,м .М а л а  
В и с к а ,К ір о в о г р а д с ь к о ї  о б л а с т і 645 490 645 490,0 645 490,0

0117400 Транспорт та транспортна інфраструктура, 
дорожнє господарство

3 501 486,0 1 885 218,0 1 885 218,0

0 1 1 7 4 6 1 0 4 5 6 У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  та  
д о р о ж н ь о ї ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
м іс ц е в о го  б ю д ж е т у

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  п р о в у л к у  
П р о ф е с ій н и й ,м .М а л а  
В и с к а ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 6 3  252,0 6 8 5  2 1 8 ,0

6 8 5  2 1 8 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  в у л и ц і К и їв с ь к а ,м .М а л а  
В и с к а ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 7 0  530,0 7 0 0  0 0 0 ,0

7 0 0  0 0 0 ,0 0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  
п о к р и т т я  п о  в у л .Ц е н т р а л ь н а  
с ,К р а с н о п іл к а ,М а л о в и с к ів с ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р а д с ь к о ї о б л а с т і

1 1 6 7  704,0 5 0 0  0 0 0 ,0

5 0 0  0 0 0 ,0 0

0117600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

1 280 000,0 1 28 0  000,0

0 1 1 7 6 7 0 0 4 9 0 В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  с у б 'єк т ів  
го с п о д а р ю в а н н я

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

1 2 8 0  0 0 0 ,0 1 2 8 0  0 0 0 ,0

0600000 Відділ освіти,молоді та спорту(головний 
розпорядник)

3 701 386,00 1 664 576,00 298 900,00 271 100,00 1 466 810,00



Код
програмно

ї
класифіка

ції
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об’єкта на 
початок 

2017 року

Усього 
видатків на 
завершенн 

я
будівництв 
а об’єктів 

на
майбутні

роки

Разом 
видатків 

на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залиш ку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з 
інших 

місцевих 
бюджетів

субвенцій з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
0610000 Відділ освіт и,м олоді т а спорт у(відповідальний  

виконавець)
3  701 386,00 1 664 576,00 29 8  900,00 271 100,00 1 4 6 6  810,00

0611000 1000 Освіта 1 4 6 6  810,0 3 701 386,00 1 664 576,00 298 900,00 271 100,00 1 466 810,00

0 6 1 1 0 1 0 0921 Н а д а н н я  д о ш к іл ь н о ї о с в іт и К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

3 8 5  8 5 0 ,0 0 3 8 5  8 5 0 ,0

0 6 1 1 0 2 0 0921 Н а д а н н я  за г а л ь н о ї с е р е д н ь о ї о с в іт и  
за г а л ь н о о с в іт н ім и  н а в ч а л ь н и м и  за к л а д а м и (в  
т .ч .ш к о л о ю -д и т я ч и м  с а д к о м ,ін т е р н а т о м  п р и  
ш к о л і) ,с п е ц іа л ізо в а н и м и  
ш к о л а м и ,л щ е я м и ,г ім н а з ія м и ,к о л е г іу м а м и

1 0 8 7  4 2 6 ,0 0 1 0 8 7  4 2 6 ,0 0

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

5 7 3  5 1 3 ,0 0 5 7 3  5 1 3 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  к у х о н н о го  б л о к у  
З Ш  № 4 1 -Ш с т уп е н ів  в  м .М а л а  
В и с к а ,М а л о в и с к ів с ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р а д с ь к о ї  о б л а с т і п о  
вул. Є в р о п е й с ь к а ,1 7

3 3 5  8 9 1 ,0 0 3 3 5  8 9 1 ,0

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  к о л о н  х о л л у  
п е р ш о г о  п о в е р х у  і в о д о с т іч н о ї  
с и с т е м и  з  в н у т р іш н ь о го  д в о р и к у  З Ш  
№ 3 1 -Ш с т уп е н ів  в  м .М а л а  
В и с к а ,М а л о в и с к ів ь к о г о  
р а й о н у ,К ір о в о г р д а с ь к о ї  о б л а с т і п о  
в у л .Ш к іл ь н а ,3

178 0 2 2 ,0 0

178 0 2 2 ,0 0

0 6 1 1 0 9 0 0 9 6 0 Н а д а н н я  п о за ш к іл ь н о ї о с в іт и  п о за ш к іл ь н и м и  
за к л а д а м и  о с в іти , з а х о д и  із п о за ш к іл ь н о ї р о б о т и  з 
д іт ь м и

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

1 56  3 0 0 ,0 0

1 56  3 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 6 2 0 9 9 0 Ін ш і п р о г р а м и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і о с в іт и К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

6 0 5  0 0 0 ,0 0
35  0 0 0 ,0 0 2 9 8  9 0 0 271 100

0 6 1 7 3 6 0 7 3 6 0 Виконання інвестиційних проектів 1 466 810,0 1 466 810,0 1 466 810,0

0 6 1 7 3 6 2 7 3 6 2 В иконання інвест и ц ій н их п роект ів в р а м к а х  
ф ормування інф раст рукт ури об'єднаних  
т ерит оріальних гром ад

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  б у д ів л і 
д о ш к іл ь н о г о  н а в ч а л ь н о го  за к л ад у  
"Ч е б у р а ш к а " (у т е п л е н н я  ф ас а д у )

1 4 6 6  8 1 0 ,0 1 4 6 6  8 1 0 ,0 0 1 4 6 6  8 1 0 ,0 0

Відділ культури та туризму(головний 
розпорядник)

156 050,00 156 050,00

В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у (в ід п о в ід а л ь н и й  
в и к о н а в ец ь )

1 56  0 5 0 ,0 0 1 56  0 5 0 ,0 0

1010000 1100 Культ ура 156 050,00 156 050,00

1 0 1 1 1 0 0 0 9 6 0 Н а д а н н я  с п е ц іа л ь н о ї о с в іт и  ш к о л а м и  е с т е т и ч н о го  
в и х о в а н н я  (м у зи ч н и м и , х у д о ж н ім и , 
х о р е о г р а ф іч н и м и , т е а т р а л ь н и м и , х о р о в и м и , 
м и с те ц ьк и м и )

К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

125 0 0 0 ,0 0

125 0 0 0 ,0 0

Іродовження додатка 3



Код
програмно

ї
класифіка

щї
видатків

та
кредитува

ння
місцевих
бюджетів

Код
ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ

Назва об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Загальний
обсяг

фінансуван
ня

будівництв
а

Відсоток
завершен

ості
об’єкта на 
початок 

2017 року

Усього 
видатків на 
завершенн 

я
будівництв 
а об’єктів 

на
майбутні

роки

Разом 
видатків 

на 2018 рік

у тому числі за рахунок коштів:

міського
бюджету

залиш ку 
субвенцій з 
державного 
бюджету,що 
склався на 

початок року

субвенцій з 
інших 

місцевих 
бюджетів

субвенцій з 
державного 
бюджету місцевим 
бюджетам

1 2 3 4 5 6 7 8
1 0 1 4081 0 8 2 9 З а б е зп е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  за к л а д ів  в  г а л у зі 

к у л ь т у р и  і м и с те ц тв а
К а п іт а л ь н і в и д а т к и  б ю д ж е т н и х  
у с т а н о в

31 0 5 0 ,0 0
31 0 5 0 ,0 0

Усього 8 675 544,00 5 993 244,00 298 900,00 271 100,00 2 112 300,00

Іродовження додатка 3

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Затверджено
Рішення Маловисківської міської ради 
18 червня 2018 рік № 1084

ЗМІНИ
до доходів міського бюджету на 2018 рік, визначених у додатку 1 до рішення 

Маловисківської міської ради від 18 червня 2018 року № 1084
(грн.)

Спеціальний фонд
Код Найменування згідно з класифікацією Всього Загальний

доходів бюджету фонд Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

40000000 Офіційні трансферти 2112300,00 2112300,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 2112300,00 2112300,00 0,00 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

2112300,00 2112300,00 0,00 0,00

41033200 Субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам на формування інфраструктури 
о б ’єднаних територіальних громад

2112300,00 2112300,00 0,00 0,00

Всього доходів 2112300,00 2112300,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток № 2
до рішення Маловисківської міської ради 
21 грудня 2017 року №802 

(в новій редакції рішення Маловисківської 
міської ради від 18 червня 2018 року № 1084

Фінансування Маловисківського міського бюджету ОТГ на 2018 рік
(грн.)

Спеціальний фонд
Загальний

Код Найменування згідно з класифікацією Всього фонд
Всього

в т.ч.
бю дж ет

фінансування бюджету розвитку

1 2 3 4 5 6
200000 Внутрішнє фінансування 6885535,90 -1757188,10 8642724,00 6530424,00

205000 Фінансування за рахунок залишків коштів на рахунках 
бюджетних установ

0,00 0,00 0,00 0,00

205100 Н а п очаток  п еріоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

205200 Н а кінець п ер іоду 156560,25 0,00 156560,25 0,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 6885535,90 -1757188,10 8642724,00 6530424,00

208100 Н а початок п еріоду 7787392,97 7166636,90 620756,07 574467,96

208200 Н а кінець п ер іоду 901857,07 300001,00 601856,07 555567,96

208400 К ош ти, щ о передаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету  д о  бю дж ету  
розви тку  (спец іального  ф онду)

0,00 -8623824,00 8623824,00 6511524,00

600000 Фінансування за активними операціями 6885535,90 -1757188,10 8642724,00 6530424,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 6885535,90 -1757188,10 8642724,00 6530424,00

602100 Н а початок п еріоду 7943953,22 7166636,90 777316,32 574467,96

602200 Н а кінець п ер іоду 1058417,32 300001,00 758416,32 555567,96

602400 К ош ти, щ о передаю ться із загальн ого  ф он ду  бю дж ету  д о  бю дж ету  
розви тку  (спец іального  ф онду)

0,00 -8623824,00 8623824,00 6511524,00

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



Додаток № 3 
Затверджено

Рішення Маловисківської міської ради 
18 червня 2018 року № 1084

ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ
видатків Маловисківської міської ради на 2018 рік, 

визначеного у додатку 3 до рішення Маловисківської міської ради ОТГ від 18 червня 2018 року №1084.

Код Код Код
програмно ТПКВКМБ ФКВКБ3 

ї  /
класифіка ТКВКБМС2

ції
видатків 

та
кредитува 

ння
місцевих 

бюджетіві

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 0 Маловисківська міська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 645490,00 645490,00
(головний розпорядник)

0110000 0 М аловисківська м іська рада 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 645490,00 645490,00

0117360 7360 0 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 645490,00 645490,00
0117362 7362 0490 Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 
об'єднаних територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 0,00 0,00 0,00 645490,00 645490,00 645490,00

0600000 0 Відділ з питань освіти,молоді 
та спорту

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 1466810,00 1466810,00

0610000 0 Відділ з питань освіти, молоді 
та спорту

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 1466810,00 1466810,00

0617360 7360 0 Виконання інвестиційних проектів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 1466810,00 1466810,00
0617362 7362 0490 Виконання інвестиційних проектів в 

рамках формування інфраструктури 
об'єднаних територіальних громад

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 0,00 0,00 0,00 1466810,00 1466810,00 1466810,00

Усього 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2112300,00 0,00 0,00 0,00 2112300,00 2112300,00 2112300,00

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної 

програми або напряму видатків 
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / 

ТКВКБМС

Загальний фонд

Всього

видатки
споживанн

я оплата
праці

видатки
розвитку

комунальні 
послуги та 

енергоносії

Всього

Спеціальний фонд

видатки
споживанн

я оплата
праці

видатки
розвитку

комунальні 
послуги та 

енергоносії

РАЗОМ

бюджет
розвитку

з них з них з них

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК



ВИДАТКИ

Додаток 5
до рішення Маловисківської міської ради 
21 грудня 2017 року № 802
(в редакції рішення Маловисківської міської ради 
18 ч<е>вн 2018 №1084)

міського бюджету на 2018 рік на виконання міських програм
(грн)

К о д

п р о г р а м н
ої

к л а с и ф ік а

ц ії
в и д а т к ів

т а

К о д

т и п о в о ї
п р о г р а м

н о ї
к л а с и ф ік

ац ії
в и д а т к ів

К о д

ф у н к ц іо н а
л ь н о ї

к л а с и ф ік а
ції

в и д а т к ів
т а

Н а й м е н у в а н н я г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а ,в ід п о в ід а л ь н о г о  
в и к о н а в ц я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и а б о  н а п р я м у  в и д ат к ів  

з г ід н о  з  т и п о в о ю  в ід о м ч о ю  /Т П К В К М Б /Т К В К Б М С

Н а й м е н у в а н н я  м іс ц е в о ї  п р о г р а м и
З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й

ф о н д

Р а з о м
з а г а л ь н и й  т а  

сп е ц іа л ь н и й  
ф о н д и

0 1 0 0 0 0 0
М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а  (г о л о в н и й  

р о зп о р я д н и к )
6  2 2 9  4 0 0 ,0 0 4  1 8 4  9 0 8 ,0 0 1 0  4 1 4  3 0 8 ,0 0

0 1 1 0 0 0 0
М а л о в и с к ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а  (в ід п о в ід а л ь н и й  

в и к о н а в е ц ь )
6 2 2 9  4 0 0 ,0 0 4  184  9 0 8 ,0 0 10 4 1 4  3 0 8 ,0 0

0 1 1 0 1 5 0 0 1 5 0 0 1 1 1

О р га н іза ц ій н е , ін ф о р м а ц ій н о -а н а л іт и ч н е  т а  м а т е р іа л ь н о -  
т е х н іч н е  з а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і о б л а с н о ї р ад и , 

р а й о н н о ї  р а д и , р а й о н н о ї  у  м іс т і р а д и  (у  р аз і її 
с т в о р е н н я ) , м іс ь к о ї, с е л и щ н о ї, с іл ь с ь к о ї р а д

П р о г р а м а  р е а л із а ц ії  к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  н а  2 0 1 8  р ік 3 0 4  0 0 0 ,0 0 3 0 4  0 0 0 ,0 0

0 1 1 0 0 0 0 3 0 0 0 С о ц іа л ь н и й  за х и с т  т а  с о ц іа л ь н е  за б е з п е ч е н н я 7 7 8  0 0 0 ,0 0 7 7 8  0 0 0 ,0 0

01 1 3 1 9 1 3191 1030
Ін ш і в и д а т к и  н а  с о ц іа л ь н и й  з а х и с т  в е т е р а н ів  в ій н и  т а  

п р ац і
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  м а л о з а б е з п е ч е н и х  в е р с т в  н а с е л е н н я  
2 0 1 7 -2 0 2 0  рр .

2 5  0 0 0 ,0 0 25 0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 1 4 0 3 140 1040

О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й (к р ім  з а х о д ів  з  

о з д о р о в л е н н я  д іт е й ,щ о  з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  
н а  о з д о р о в л е н н я  гр о м а д я н ,я к і п о с т р а ж д а л и  в н а с л ід о к  

Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т р о ф и ) .
П р о г р а м а  о з д о р о в л е н н я  і в ід п о ч и н к у  д іте й  М а л о в и с к ів с ь к о ї 
о б 'є д н а н о ї т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и

199 0 0 0 ,0 0 199 0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 0 3 2 4 0 Ін ш і  з а к л а д и  т а  з а х о д и 5 0 4  0 0 0 ,0 0 5 0 4  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 2 4 2 3 242 1090
Ін ш і з а х о д и  у  сф ер і с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  

з а б е з п е ч е н н я
П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  м а л о з а б е з п е ч е н и х  в е р с т в  н а с е л е н н я  
2 0 1 7 -2 0 2 0  рр .

5 0 4  0 0 0 ,0 0 5 0 4  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 0 3 0 3 0

Н а д а н н я  п іл ь г  з  о п л а т и  п о с л у г  з в 'я з к у  ,ін ш и х  

п е р е д б а ч е н и х  з а к о н о д а в с т в о м  п іл ь г  о к р е м и м  
к а т е г о р ія м  гр о м а д я н  т а  к о м п е н с а ц і ї  з а  п іл ь г о в и й  

п р о їз д  о к р е м и х  к а т е г о р ій  гр о м а д я н

5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 3 0 3 3 3 033 1070

К о м п е н с а ц ій н і в и п л а т и  н а  п іл ь г о в и й  п р о їз д  

а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  о к р е м и м  к а т е г о р ія м  
г р о м а д я н

П р о г р а м а  в ід ш к о д у в а н н я  к о м п е н с а ц ії  з а  п е р е в е з е н н я  о к р е м и х  

п іл ь г о в и х  к а т е г о р ій  г р о м а д я н  н а  п р и м іс ь к и х  м а р ш р у т а х  з а г а л ь н о г о  
к о р и с т у в а н н я  а в т о м о б іл ь н и м  т р а н с п о р т о м  н а  2 0 1 7 -2 0 2 0 р р .

50  0 0 0 ,0 0 50 0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 0 0 6 0 0 0 Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о 4  1 4 7  4 0 0 ,0 0 3 2 7  4 0 0 ,0 0 4  4 7 4  8 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 1 3 6 010 0 6 2 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  в о д о п р о в ід н о -к а н а л із а ц ій н о г о  

г о с п о д а р с т в а
П р о г р а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с в а  " М а л а  В и с к а  

В о д о к а н а л "  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0 р о к и
10 0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

0 1 1 6 0 3 0 6 030 0 6 2 0
О р га н іза ц ія  б л а го у с т р ію  н а с е л е н и х  п у н к тів

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і  к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
4  137  4 0 0 ,0 0 3 2 7 4 0 0 ,0 0 4  4 6 4  8 0 0 ,0 0

0 1 1 7 3 6 0 7 3 6 0
В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів

6 4 5  4 9 0 ,0 0 6 4 5  4 9 0 ,0 0

0 1 1 7 3 6 2 7 362 0 4 9 0
В и к о н а н н я  ін в е с т и ц ій н и х  п р о е к т ів  в  р а м к а х  

ф о р м у в а н н я  ін ф р а с т р у к т у р и  о б 'є д н и н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  
г р о м а д

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
6 4 5 4 9 0 ,0 0 6 4 5  4 9 0 ,0 0

0 1 1 7 4 0 0

Т р а н с п о р т  т а  т р а н с п о р т н а  ін ф р а с т р у к т у р а , д о р о ж н є  
г о с п о д а р с т в о 1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 8 5  2 1 8 ,0 0 2  8 8 5  2 1 8 ,0 0

0 1 1 7 4 6 0 7 460

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  

д о р о ж н ь о ї  ін ф р а с т р у к т у р и 1 100  3 5 5 ,8 6 1 8 8 5  2 1 8 ,0 0 2 8 9 2  6 1 8 ,0 0

01 1 7 4 6 1 7461 0 4 5 6

У т р и м а н н я  т а  р о з в и т о к  а в т о м о б іл ь н и х  д о р іг  т а  

д о р о ж н ь о  ін ф р а с т р у к т у р и  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  м іс ц е в о г о  
б ю д ж ет у

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  
М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .

1 0 0 0  0 0 0 ,0 0 1 8 8 5 2 1 8 ,0 0 2 8 8 5  2 1 8 ,0 0

0 1 1 7 6 0 0
І н ш і п р о г р а м и  т а  за х о д и , п о в 'я з а н і  з  ек о н о м іч н о ю  
д ів д ь н іс т ю 1 2 8 0  0 0 0 ,0 0 1 2 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 7 6 7 0 7 670 0 4 9 0
В н е с к и  д о  с т а т у т н о г о  к а п іт а л у  су б 'єк т ів  

г о с п о д а р ю в а н н я

П р о г р а м а  р о з в и т к у  к о м у н а л ь н о г о  п ід п р и є м с т в а  "М ал а  В и с к а  - 

М К П "
1 2 8 0 0 0 0 ,0 0 1 2 8 0  0 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 0 0 8 300
О х о р о н а  н а в к о л и ш н ь о г о  п р и р о д н о г о  се р е д о в и щ а

4 6 8 0 0 ,0 0 4 6  8 0 0 ,0 0

0 1 1 8 3 4 0 8 340 054 0
П р и р о д о о х о р о н н і  з а х о д и  з а  р а х у н о к  ц іл ь о в и х  ф о н д ів

П р о г р а м а  с о ц іа л ь н о -е к о н о м іч н о г о  і к у л ь т у р н о г о  р о з в и т к у  т е р и т о р ії  

М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  р а д и  н а  2 0 1 8  р ік .
4 6 8 0 0 ,0 0 46 8 0 0 ,0 0

В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і  т а  с п о р т у (г о л о в н и й  
р о зп о р я д н и к ) 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0

В ід д іл  о с в іт и ,м о л о д і т а  с п о р т у  (в ід п о в ід а л ь н и й  

в и к о н а в е ц ь )
130  0 0 0 ,0 0 130 0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 6 0 1160
Ін ш і  п р о г р а м и  ,з а к л а д и  т а  з а х о д и  у  с ф е р і  о св іт и

130 0 0 0 ,0 0 130 0 0 0 ,0 0

0 6 1 1 1 6 1 1161 0 9 9 0
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  у  с ф е р і о св іт и

П р о г р а м а  р о з в и т к у  о с в іт и  М а л о в и с к ів с ь к о ї м іс ь к о ї  о б 'є д н а н о ї 

т е р и т о р іа л ь н о ї  г р о м а д и
130 0 0 0 ,0 0 130 0 0 0 ,0 0

10
В ід д іл  к у л ь т у р и  та  т у р и з м у (г о л о в н и й  р о зп о р я д н и к )

2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2 4 0 0 0 0 0
В ід д іл  к у л ь т у р и  т а  т у р и з м у (в ід п о в ід а л ь н и й  в и к о н а в е ц ь ) 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

1 0 1 4 0 8 0 4 0 8 0
Ін ш і  з а к л а д и  т а  з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і  м и с т е ц т в а

1014081 4081 0 8 2 9
З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і ін ш и х  з а к л а д ів  в  г ал у з і 

к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а
П р о г р а м а  р о з в и т к у  к у л ь т у р и  н а  2 0 1 8 -2 0 2 0  р о к и 2 0 0  0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

В С Ь О Г О 6  5 5 9  4 0 0 ,0 0 4  1 8 4  9 0 8 ,0 0 10 7 4 4  3 0 8 ,0 0

Секретар міської ради Л.ПОСТОЛЮК


